

**NAYADE DEL PILAR MELENDEZ
CASTILLO**

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 85108

**FECHA: 31-01-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	2	\$690	\$1.380
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL REDONDO	3	\$290	\$870
SET BANDERITAS ADHESIVAS MIX MOTARR	1	\$600	\$600
BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS OFICIO PR	3	\$2.850	\$8.550
PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR	1	\$350	\$350
PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR	1	\$350	\$350
PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR	1	\$350	\$350
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA	1	\$620	\$620
GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20 GRAN	3	\$600	\$1.800
COMPAS METALICO PROARTE C/LAPIZ	1	\$1.490	\$1.490
CORRECTOR LAPIZ TORRE 7ML	1	\$600	\$600
DESTACADOR STABILO BOSS AMARILLO NE	1	\$990	\$990
REGLA 20CM ACRILICA POINTER	1	\$250	\$250
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
TRANSPORTADOR 180 10CM NEOLITE	1	\$500	\$500
LAPIZ PASTA BIC MEDIUM AZUL	2	\$380	\$760
LÃ•PIZ PASTA BIC MEDIUM NEGRO	1	\$380	\$380
CUADERNO MUSICA PAUTA ENTERA 10HJS	1	\$600	\$600
ESCUADRA 22CMS 60 FULTONS	1	\$360	\$360
CROQUERA CARTA ARTE TOP 21X27 100HJ	1	\$2.400	\$2.400
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES TORRE	1	\$1.700	\$1.700
PINCEL PLANO NÂ°2 GIOTTO	1	\$700	\$700
PINCEL PLANO N 6 ARTCRAFT	1	\$310	\$310
PINCEL PLANO NÂ°12 GIOTTO	1	\$1.150	\$1.150
MEZCLADOR 4 CAVIDADES	2	\$200	\$400
ACRILICOS 12 COLORES PROARTE	1	\$4.750	\$4.750
PINTACARA 12 COLORES ARTEL	1	\$11.750	\$11.750
SOBRE CARTULINA COLORES FULTONS	1	\$1.700	\$1.700
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
Descuento	%	7340.00	\$ 7.340
		NETO	\$ 34.950
		IVA 19%	\$ 6.640
		TOTAL	\$ 41.590



